Te Deum laudãmus. 12.

Ubi Festum Transfiguratiõe ce-

lebratur sub ritu Duplici primæ clas-

sis; vel si contigerit transferri in

aliam diem, in quã occurrit ali-

quod Festum Simplex non habens

lec.

lectionem propriam, tunc legitur sequens.

Lectio ix.

TU verò Matthæi philosophiam considera, qui non celavit nomina eorum, qui præpositi fuerant. Quod & Joannes sæpius facit, cum eximias Petri laudes verissimè ac diligentissimè describat. Nullum enim in hoc Apostolorum consortio livor aut inanis glória locum habebat. Primos igitur Apostolorum seorsum assumpsit. Quamobrem eos solos accepit? Quia excellentiores cæteris videlicet erant. Cur autem non illicò, sed post sex dies hoc fecit? Ne cæteri scilicet discipuli, seu homines moverentur: quæ de re nec eos nominavit, quos accepturus erat.

Te Deum laudamus. 12.

AD LAUDES.

& per Horas, Antiphona.

Assumpsit Jesus Petrum, & Jacobum, & Joannem fratrem ejus, & duxit eos in montem excelsum seorsum, & transfiguratus est ante eos. **Psalmus.** Dominus regnavit, cum reliquis. 13. **Antiphona.** Resplenduit facies ejus sicut sol, vestimenta autem ejus facta sunt alba sicut nix, alleluia. **Antiphona.** Et ecce apparuerunt eis Moyses & Elias loquentes cum Jesu. **Antiphona.** Respondens autem Petrus dixit ad Jesum: Domine, bonum est nos hic esse. **Antiphona.** Adhuc eo loquente, ecce nubes lucida obumbravit eos.

Capitulum. *Philip. 3. d.*

Salvátorem expectáms Dóminum nostrum Jesum Christum, qui reformábit corpus humilitátis nostre, configurátum córpori claritátis suæ.

Hymnus.

Lux alma Jesu mentium,
Dum corda nostra récreas,

Culpe fugas caliginem,
Et nos reple dulcédine.
Quàm lætus est quem visitas?
Consors Paternæ dexteræ,
Tu dulce lumen patriæ,
Carnis negatúm sensibus.
Splendor Paternæ glóriæ,
Incomprehénsa Charitas,
Nobis amoris cópiam
Largire per præsentiam.

Jesu, tibi sit glória,
Qui te revelas párvulis,
Cum Patre, & almo Spiritu,
In sempitérna sæcula. Amen.

V. Coróna áurea super caput ejus.
R. Expressa signo sanctitátis, glóriæ, & honoris.

Ad Benedictus, Antiphona.
Et ecce vox de nube, dicens: Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi complacui, ipsum audite, alleluia.

Oratio.

DEus, qui fidei sacramenta in Unigéniti sui gloriósa Transfiguratióne, patrum testimonio corroborásti, & adoptiõnem filiorum perfectam, voce delapsâ in nube lucida, mirabiliter præsignásti: concède propitijs; ut ipsius Regis glóriæ nos coheredes efficias, & ejusdem glóriæ tribuas esse consórtes. Per eundem Dóminum nostrum.

Pro Commemoratione SS. Petri & Martyrum, Antiphona. Vestri capilli cápitis omnes numerati sunt: nolite timere: multis passeribus meliõres estis vos. **V.** Exultabunt Sancti in glória. **R.** Lætábantur in cubilibus suis.